
iki 1 metų amžiaus virš 30 mėnesių amžiaus
Alytaus m. sav.                                                                 1 1 0

Alytaus r. sav.                                                                 1562 155 650

Druskininkų sav.                                                                45 9 14

Lazdijų r. sav.                                                                 1033 114 341

Varėnos r. sav.                                                                 467 81 166

Birštono sav.                                                                   104 46 21

Jonavos r. sav.                                                                 771 57 347

Kaišiadorių r. sav.                                                             630 34 268

Kauno m. sav.                                                                   8 0 6

Kauno r. sav.                                                                   1308 75 789

Kėdainių r. sav.                                                                2099 148 1046

Prienų r. sav.                                                                  1444 142 566

Raseinių r. sav.                                                                2343 184 1135

Klaipėdos m. sav.                                                               4 0 3

Klaipėdos r. sav.                                                               1469 80 616

Kretingos r. sav.                                                               1022 86 432

Palangos m. sav.                                                                1 0 1

Skuodo r. sav.                                                                  2777 300 1246

Šilutės r. sav.                                                                 3942 371 1169

Kalvarijos sav.                                                                 864 58 415

Kazlų Rūdos sav.                                                                328 34 181

Marijampolės sav.                                                               1681 128 883

Šakių r. sav.                                                                   1870 114 1198

Vilkaviškio r. sav.                                                             1289 222 539

Biržų r. sav.                                                                   1754 278 897

Kupiškio r. sav.                                                                929 281 400

Panevėžio m. sav.                                                               3 3 0

Panevėžio r. sav.                                                               2573 568 1186

Pasvalio r. sav.                                                                1982 236 1213

Rokiškio r. sav.                                                                1136 169 480

Akmenės r. sav.                                                                 576 33 262

Joniškio r. sav.                                                                755 63 366

Kelmės r. sav.                                                                  3013 256 1130

Pakruojo r. sav.                                                                1726 208 879

Radviliškio r. sav.                                                             1887 247 1005

Šiaulių m. sav.                                                                 9 4 2

Šiaulių r. sav.                                                                 1537 236 729

Jurbarko r. sav.                                                                1317 181 598

Pagėgių sav.                                                                    2020 189 771

Šilalės r. sav.                                                                 4299 424 1438

Tauragės r. sav.                                                                2344 328 884

Mažeikių r. sav.                                                                1353 117 559

Plungės r. sav.                                                                 3098 196 1046

Rietavo sav.                                                                    897 62 320

Telšių r. sav.                                                                  2712 172 1122

Savivaldybė
Iš viso 

paskersta

Iš to skaičiaus

Galvijų skerdimai nuo 2017-01-01 iki 2017-05-31 (skerdimai skerdyklose, savo 

reikmėms ir priverstiniai).

2017-06-12 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 6



iki 1 metų amžiaus virš 30 mėnesių amžiaus
Savivaldybė

Iš viso 

paskersta

Iš to skaičiaus

Anykščių r. sav.                                                                1437 259 518

Ignalinos r. sav.                                                               466 125 140

Molėtų r. sav.                                                                  866 129 271

Utenos r. sav.                                                                  2739 184 1324

Visagino sav.                                                                   1 0 0

Zarasų r. sav.                                                                  596 72 207

Elektrėnų sav.                                                                  130 16 44

Šalčininkų r. sav.                                                              801 136 347

Širvintų r. sav.                                                                486 67 187

Švenčionių r. sav.                                                              239 38 117

Trakų r. sav.                                                                   257 62 85

Ukmergės r. sav.                                                                965 95 429

Vilniaus m. sav.                                                                23 5 12

Vilniaus r. sav.                                                                511 107 177

Respublikoje: 72499 7985 31177

2017-06-12 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 7


